
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jiří Matyáš 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Analýza řízení rizik ve výrobním podniku 

Autor posudku Ing. Tereza Bartošová 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,44) 

 

 

Předložená práce analyzuje řízení rizik ve výrobním podniku. Student nejprve vypracoval 

SWOT analýzu, která však není číselně vyhodnocena, tudíž není definována strategie podniku, 

ze které mohou plynout i určitá doporučení pro podnik. Následuje analýza rizik, která byla 

zpracována pomocí tabulky, kde student analyzuje osm rizikových událostí, které mohou nastat 

a pro nejrizikovější oblasti jsou vypracovány havarijní plány. Poté student identifikoval rizika 

pomocí What-if analýzy a následně vypracoval FMEA analýzu na jednotlivé operace, které 

jsou znázorněny pomocí vývojového diagramu. Jako zajímavé shledávám shrnutí počtu hodnot 

RPN do grafu. Co však musím vytknout je, že jednoduché obrázky mohly být překresleny, 

jedná se především o obrázky v teoretické části práce. Většina nadpisů kapitol má pod sebou 

hned podnadpis, aniž by tam byl jakýkoliv text. V celé práci se nachází velké množství 

jazykových chyb, přesto hodnotím práci kladně. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Kdo se podílí na aktualizaci a revidování rizikových událostí, jak píšete na straně 36? 

2. Kdo se podílí na vypracování havarijních plánů v podniku? 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 22.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


